
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N,°
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N°.16.011/12.

MARCELO GONÇALVES BUSTAMANTE, 
Prefeito Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas 
por Lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, o Sr. WANDIR MOREIRA DA SILVA, 
Registro n°. 5435, do cargo de Analista do Executivo ÍV (Engenheiro Civil), 
Nível “XX-B”, efetivo, lotado na Secretaria Municipal de Obras e 

Planejamento Urbano desta Prefeitura Municipal por necessidades de 

serviços, passa a trabalhar na Secretaria Municipal de Manutenção e 
Serviços Urbanos a partir de 09 de março de 2012.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 19 de março de 2.012.

MARCEÇÍü GONÇALVES BUSTAMANTE 
PREFEITO MUNICIPAL

Publicado nesta data no Paço Municipal


